
 
TUOTETIEDOTE 
 
INTERIOR WOOD PRIMER & UNDERCOAT 

 
 

Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus: näissä määrityksissä annetut tiedot sekä tekniset neuvot - niin suulliset, kirjalliset kuin kokeellisetkin - on 
tarkoitettu vain oppaaksi, ja ne on annettu hyvässä uskossa mutta ilman takuuta, koska maalaustaito ja työalueen olosuhteet 
eivät ole hallinnassamme.  Lisätietoja on saatavissa asiakaspalvelustamme.  Emme hyväksy korvausvelvollisuutta tällaisesta 
käytöstä aiheutuneista tuotteiden ominaisuuksista yli toimittamiemme tavaroiden arvon.  Tämä ei vaikuta ostajan 
lakisääteisiin oikeuksiin. 
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Kaikki Farrow & Ball -maalit ovat ympäristöystävällisiä ja noudattavat viimeisintä ympäristölainsäädäntöä  
maalien haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) osalta. 

 
Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus:    750ml, 2,5 ja 5 litran astioissa neljänä värinä (15, 26, 49 ja valkoinen). Saatavana suoraan Farrow & 

Ballilta, myyntiliikkeistämme ja valikoiduilta kansainvälisiltä jälleenmyyjiltä.  

Käyttö:Käyttö:Käyttö:Käyttö:    
 

Kestävä alusta- ja pohjamaali, joka on suunniteltu siveltimellä tai ruiskulla levitettäväksi 
maalaamattomille puu- ja metallipinnoille.  Antaa hyvän tartuntakyvyn ja helposti hiottavana sileän 
viimeistelyn sekä kohentaa pintakerroksen väriä. 
 
Tätä alusta- ja pohjamaalia suositellaan myös täysin kuivalle rappaukselle ennen Farrow & Ball 
Dead Flat -maalin levittämistä. 
 

Pinnan valmistelu:Pinnan valmistelu:Pinnan valmistelu:Pinnan valmistelu:  Kaikkien pintojen täytyy olla ehjiä, puhtaita ja kuivia eikä niissä saa olla likaa, rasvaa eikä muita 
epäpuhtauksia.  Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien 
päälle.päälle.päälle.päälle. 
 
Täytä kaikki halkeamat, kolot ja avosaumat sisäkäyttöön tarkoitetulla puutasoitteella.   
 
Uudet puupinnat Uudet puupinnat Uudet puupinnat Uudet puupinnat – Käytä tarvittaessa Farrow & Ball Stain Knot & Resin Blocking Primeria 
oksankohtien tai pihkaisten puupintojen käsittelyyn. Levitä tämän jälkeen ohennettu kerros Farrow 
& Ball Interior Wood Primer & Undercoat -maalia (20 % vettä) ja sitten yksi ohentamaton kerros. 

Levitä lopuksi kaksi kerrosta Farrow & Ball Estate® Eggshell-, Farrow & Ball Dead Flat- tai Farrow 
& Ball Full Gloss -maalia. 
 
Aiemmin maalatut puupinnatAiemmin maalatut puupinnatAiemmin maalatut puupinnatAiemmin maalatut puupinnat - hio pois hilseilevä tai kupliva vanha maali ja karhenna pinta 
tarttuvuuden parantamiseksi. Levitä ohentamaton kerros Farrow & Ball Interior Wood Primer & 

Undercoat -maalia. Levitä lopuksi kaksi kerrosta Farrow & Ball Estate® Eggshell-, Farrow & Ball 
Dead Flat- tai Farrow & Ball Full Gloss -maalia. 
 
Galvanoidut pinnat Galvanoidut pinnat Galvanoidut pinnat Galvanoidut pinnat  – Käsittele Etch Primer- tai Mordant Solution -aineilla noudattaen huolellisesti 
valmistajan ohjeita ja työsuojeluneuvoja. Puhdista kuivunut pinta sitten pesuaineella. Levitä lopuksi 

kaksi kerrosta Farrow & Ball Estate® Eggshell-, Farrow & Ball Dead Flat- tai Farrow & Ball Full 
Gloss -maalia. 
 
Muut rautapitoiset metallipinnatMuut rautapitoiset metallipinnatMuut rautapitoiset metallipinnatMuut rautapitoiset metallipinnat – Levitä kaksi kerrosta Farrow & Ball Metal Primer & Undercoat 

-maalia. Levitä lopuksi kaksi kerrosta Farrow & Ball Estate® Eggshell-, Farrow & Ball Dead Flat- 
tai Farrow & Ball Full Gloss -maalia.    
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 Maalaus:Maalaus:Maalaus:Maalaus:  Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.    
    
Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän 
värin käyttämisestä.värin käyttämisestä.värin käyttämisestä.värin käyttämisestä.    Kun käytetään useampi astKun käytetään useampi astKun käytetään useampi astKun käytetään useampi astia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat ia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat ia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat ia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat 
samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä. 
Sekoita perusteellisesti ennen käyttöä.  
Levitä yksi kerros ja hio kevyesti hienolla hiomapaperilla, jotta pintakerros voidaan maalata sileälle 
pohjalle. 
Ilmaton ruiskumaalausIlmaton ruiskumaalausIlmaton ruiskumaalausIlmaton ruiskumaalaus -  hyviä tuloksia saadaan 0,45 mm:n (18 thou) suutinkoolla, 65°:n 
kärkikulmalla ja 180–190 kg/cm²:n (2400–2700 psi) paineella. 
 

Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:        Puhdista siveltimet ja telat lämpimällä saippuavedellä.  
 PesunkestävyyPesunkestävyyPesunkestävyyPesunkestävyys:s:s:s:  - 

 Koostumus:Koostumus:Koostumus:Koostumus:     Valmistettu vesipohjaisesta alkydihartsista. 
 SäilytysSäilytysSäilytysSäilytys  Tämä tuote on vesipohjainen, ja se täytyy suojata pakkaselta ja äärilämpötiloilta. Käytettävä 6 

kuukauden kuluessa ostopäivästä. Emme ota vastuuta sisällön tai pakkauksen kunnon 
heikkenemisestä tämän päivämäärän jälkeen. 

Hävitys:Hävitys:Hävitys:Hävitys:  
 

Vaikka tuote on vesipohjainen, sitä ei saa päästää viemäriin eikä vesistöihin. Jäteaineet täytyy 
hävittää jätelainsäädännön ja sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti.  Lisätietoja antaa 
paikallinen ympäristövirasto. 
 

Turvallisuus:Turvallisuus:Turvallisuus:Turvallisuus:  Varmista hyvä ilmanvaihto maalin levityksen ja kuivumisen aikana. Roiskeet silmistä huuhdeltava 
välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin. Varottava maalin joutumista iholle ja silmiin. 
Roiskeet iholta huuhdeltava välittömästi runsaalla määrällä saippuaa ja vettä tai erityisellä ihon 
puhdistusaineella. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä 
saatavana ammattikäyttäjille.saatavana ammattikäyttäjille.saatavana ammattikäyttäjille.saatavana ammattikäyttäjille.    
 

Ympäristö:Ympäristö:Ympäristö:Ympäristö:  
 

Varsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOC----sisältö g/lsisältö g/lsisältö g/lsisältö g/l    
    
VOCVOCVOCVOC----sisältö wsisältö wsisältö wsisältö w/w (painoprosentti):/w (painoprosentti):/w (painoprosentti):/w (painoprosentti):    
    
Luokitus:Luokitus:Luokitus:Luokitus: 
     
2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa    
    
LUOKKALUOKKALUOKKALUOKKA    
               

19,5 g/l 
 
1,41 % 
 
Vähäinen 
 
30 g/l 
 
g 
 

Peitto:Peitto:Peitto:Peitto:    
    

Kuivumisaika:Kuivumisaika:Kuivumisaika:Kuivumisaika:    Päällemaalausaika:Päällemaalausaika:Päällemaalausaika:Päällemaalausaika:    Kiiltotaso:Kiiltotaso:Kiiltotaso:Kiiltotaso:    
    

Ohenteet:Ohenteet:Ohenteet:Ohenteet:    
    

Jopa 60 neliömetriä 5 litralla 
maalattavasta pinnasta riippuen. 
 

Kosketuskuiva 1 tunnissa  
olosuhteista riippuen. 
 

Vähintään 4 tuntia olo-suhteista 
riippuen  
 
Varmista, että pinta on täysin  
kova, ennen kuin suljet vasta  
maalattuja ikkunoita ja ovia. 

- Tarvittaessa 
vesi. 
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